田辺ダイハツ販売（株）・和歌山ダイハツ販売（株）・ダイハツ工業（株）

から自動車整備実習用教材を寄贈いただきます

田辺ダイハツ販売株式会社、和歌山ダイハツ販売株式会社並びにダイハツ工業株式会社か

ら和歌山県立田辺産業技術専門学院に自動車工学科の実習用教材として軽自動車用エンジン

ＫＦ１機が寄贈されます。

記

贈呈式

１ 日 時  令和３年１２月３日（金）午後２時００分～

２ 場 所  和歌山県立田辺産業技術専門学院（田辺市新庄町１７４５－２）

３ 寄贈者  田辺ダイハツ販売株式会社   代表取締役社長  中田 隆晶 様

和歌山ダイハツ販売株式会社  代表取締役社長  松房 俊行 様

ダイハツ工業株式会社     流通企画部部長  小林 幸彦 様

４ 式次第  （１）出席者紹介

       （２）寄贈者挨拶

       （３）教材の贈呈

       （４）決意表明

       （５）感謝状の贈呈及び謝辞

       （６）記念撮影

５ 寄贈趣旨 職業能力開発校を支援し、専門知識と技術を身につけた優秀な自動車整備技

術者の養成・確保に資するため

６ 寄贈物品 実習用マニュアル    １組

       軽自動車用エンジンＫＦ １機

      《お問い合わせ先》田辺産業技術専門学院  出羽・池森

電話(直通)０７３９－２２－２２５９

                メールアドレス：e0607021@pref.wakayama.lg.jp

令和 3年 12月 1日

資 料 提 供

担当課 労働政策課

担当者 辻本

電  話 (073)441-2800

県庁・西牟婁振興局同時提供

内容の詳細は各学院へ